
EFI® Fiery®  
Network Server 
WorkCentre®  
7755 / 7765 / 7775

Když multifunkční zařízení řady 7700 rozšíříte 
o tiskový server EFI Fiery, získáte ještě vyšší 
produktivitu, vynikající správu barev a řadu 
nástrojů pro zefektivnění vaší práce. 

Barvy pod kontrolou
Ideální pro jakoukoliv společnost, která chce pozvednout svoje 
možnosti interního zpracování designu svých dokumentů na novou 
úroveň. Síťový server EFI obsahuje množství snadno ovladatelných 
nástrojů pro správu barev, které umožní bezkonkurenční kvalitu 
barevného tisku ze všech aplikací, platforem a formátů.

Rozlišení tisku 2400 x 2400 dpi pro vynikající detaily a ostrost.•	
Certifikace kalibrovaných barev PANTONE•	 ® zajistí, že pokaždé budou 
vytištěny ty správné barvy.
Fiery ColorWise•	 ® nabízí standardní nastavení nástrojů pro správu 
barev a flexibilitu uživatelů.

Skvělá workflow
Nástroje pro vysokou produktivitu a workflow ještě více rozšíří 
možnosti tisku.

1,2 GHz procesor a 512 MB paměti přinese výkon pro zvládnutí •	
i těch nejsložitějších tiskových úloh.
Command WorkStation•	 ® na PC nebo Mac, s nástroji pro správu 
tiskové fronty a náhledu úlohy umožňuje snadno naprogramovat, 
sledovat a spravovat vaše kancelářské workflow.
Možnost tisku variabilních dat vám umožní přizpůsobit výstupy •	
na cílové zákazníky.
Fiery RIP-and-Print zjednodušuje workflow zpracování tiskových úloh •	
v kancelářském prostředí.



Systém
Operační systém kontroleru:  •	
MS Windows XPe
Podporovaná MFP: WorkCentre•	 ® řady 7700
Procesor: Intel Celeron 1.2 GHz •	
RAM: 512 MB paměti•	
Pevný tisk: 80 GB •	

PDL/písma
Adobe PostScript 3•	
136 instalovaných fontů Adobe PS•	

Nástroje Fiery
Command WorkStation pro Mac v1.6•	
Command WorkStation pro PC v4.7•	
ColorWise Pro Tools•	

Podpora kalibrace barev –
ES1000 –
X-Rite DTP 32 Series II & 41 –
ColorCal –

Colour Editor –
Profile Manager for ICC Profiles –
Colour Setup –
Spot-On v1 (podpora Pantone/HKS/  –
Toyo/DIC) (volitelně)

WebTools•	
Podpora pro Internet Explorer/   –
Firefox/Safari 

Tisk variabilních dat  •	
(Freeform v1 a v2.1)

Funkce pro správu úloh
Elektronická kompletace•	
Uložení několika zripovaných úloh •	
do tiskové fronty
Souběžné odesílání-ripování-tisk•	
Souběžné skenování-ripování-tisk•	
RIPování během tisku•	
Archivace (prostřednictvím CWS)•	

do USB zařízení –
do sítě –
na interní pevný disk –
vyhledávání –

Media Server (prostřednictvím CWS)•	
USB zařízení –
síť –

Změna měřítka na nový formát•	
Paper Catalog (volitelně)•	
EFI Hotfolders a virtuální tiskárny •	
(volitelně)
EFI Impose 2.7 (volitelně)•	

Funkce pro barevný tisk a skenování
Expertní nastavení barev

Zdrojový profil RGB•	
Způsob rendrování RGB •	
Separace RGB barev•	
Simulace profilu CMYK•	
Metody simulace CMYK•	
Spot Colour Matching•	
Černý text a grafika•	

nastavení systé černé –
přetisk černé –

Tisk šedé pouze černou barvou  •	
(RGB & CMYK)
Výstupní profil•	
Kompozitní přetisk (CMYK)•	
Kombinované separace (CMYK)•	
Auto Trapping (1 pevný pixel) (volitelně)•	

Nastavení obrazu
Jas•	
Vyhlazení obrazu•	
Kvalita obrazu•	

Kalibrované barvy Pantone

Síťové funkce
Automatické přepínání protokolů•	
Automatické přepínání portů•	
Podpora vzdálené plochy•	
NDPS•	
Síťová shoda (IPP, NDPS)•	
Certifikace Novell YES•	
Podpora IPv6•	
SMB•	
AppleTalk•	
TCP/IP•	
Pevná IP adresa•	
Auto IP•	

DHCP –
BOOTP –

Point and Print (pro MS)•	
Podpora Bonjour•	

kompatibilní s MacOS OS 10.4+ –
SNMP•	

zabezpečení SNMP v3 –
konfigurovatelný název skupiny –
zapnutí/vypnutí protokolu SNMP –

FTP Printing•	
Port 9100 (w/BiDi)•	
IPP•	

Emailový klient•	
tisk přes (PS/PDF) –

automatická konverze MS Office Doc  –
Network Time Protocol•	

Standardní funkce zabezpečení
Identifikace uživatele•	
Zabezpečené vymazání•	
Podpora IP Sec •	
Podpora SSL  •	
(IPP/LDAP/HTTP/POP/SMTP přes SSL) 
Certifikovaná správa•	
Podpora 802.1x •	
Filtrování MAC•	
Filtrování IP adres •	
Blokování portů (filtrování)•	

Ovladač EFI PC v3.2
Uživatelské rozhraní se záložkami•	
Využitelnost Section 508•	
Kompatibilní s Win 2000 (32-bit)•	
Kompatibilní s Win 2003 Server,  •	
Win 2008, Vista a WinXP (32 & 64 bit)
Podpora identifikace uživatele•	
Média různých formátů (vlastnosti úlohy •	
podle jednotlivých stran nebo rozsahu)
Sledování stavu úlohy (stav úloh •	
odeslaných uživatelem)
Náhledy FreeForm•	
Booklet Maker v3.0•	
Stav tiskárny a spotřebního materiálu•	
Vodoznaky•	
Posunutí obrazu•	
Předlohy úloh•	
Užitečné rady nápovědy•	

Ovladač EFI Mac v3.0
Uživatelské rozhraní se záložkami•	
Identifikace uživatele•	
Média různých formátů•	
Náhled Freeform•	
Booklet Maker 3.0•	
Stav tiskárny a spotřebního materiálu•	
Vodoznaky•	
Posunutí obrazu•	
Předvolby•	

Volitelně
EFI Hotfolders Virtual printers•	
EFI Impose 2.7•	
Spot-On v1•	
Paper Catalog•	
Auto Trapping (1-pixel fixed)•	

EFI® Fiery® Network Server 
Specifikace

©2009 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, logo společnosti a WorkCentre® jsou obchodní značky společnosti Xerox 
Corporation, registrované v USA a dalších zemích. Adobe® a PostScript® 3™ jsou obchodní značky nebo registrované obchodní známky 
společnosti Adobe, Inc. Intel® a Celeron® jsou registrované obchodní značky společnosti Intel Corporation. EFI®, Fiery®, ColorCal®, ColorWise®, 
Command WorkStation® a Spot-On® jsou registrované obchodní značky společnosti Electronics for Imaging, Inc. X-Rite® je registrovaná 
obchodní značka společnosti X-Rite, Incorporated. Windows® je registrovaná obchodní značka společnosti Microsoft Corporation. Mac OS® je 
registrovaná obchodní značka společnosti Apple Computer, Inc. Informace uvedené v tomto dokumentu mohou být změněny bez předchozího 
oznámení. 10/09    W77FS-011A

Více informací najdete na   
www.xerox.cz


